КУРГАНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ  РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 апреля  2019 года   №  15-р
с. Мостовское
О включении муниципального имущества в состав
муниципальной казны Мостовского сельсовета.

 	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», решениями Мостовской сельской Думы от 6 октября 2008года №22 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мостовского сельсовета», распоряжением от 2 мая 2012 года №20-Р «Об утверждении Положения о порядке учёта объектов  имущества, составляющих муниципальную казну Мостовского сельсовета», Уставом Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области

обязываю:

1. Включить в состав муниципальной казны Мостовского сельсовета муниципальное имущество Мостовского сельсовета, согласно приложения к распоряжению.

1. В Администрации Мостовского сельсовета внести изменения в реестр объектов муниципальной собственности Мостовского сельсовета  согласно приложения к настоящему распоряжению.

1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мостовского сельсовета                                       С.А. Сергеев

                                                                    Приложение к распоряжению Администрации
                                                                    Мостовского сельсовета от 26 апреля 2019 года
                                                                    № 15- р «О включении  муниципального
                                                                    имущества  в состав муниципальной казны
                                                                    Мостовского сельсовета».

            ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Мостовского сельсовета, подлежащего  включению в состав муниципальной казны
                          Мостовского сельсовета.

	Наименование
имущества
	Адрес объекта

Кадастровый      номер
	Реестровый номер

	Дата регистрации
	Кадастровая стоимость
(руб.)

	Площадь
(кв.м.)

	Земельный участок
	Курганская область, Варгашинский район, д. Заложное, участок находится в 650 м по направлению на север от дома №1  ул. Центральная  д. Заложное
	45:03:011101:285
	21000100041
	26.03.2018
	65569,95
	2627

	Земельный участок
	Курганская область, Варгашинский район, д. Заложное, участок находится в 680 м по направлению на северо-запад  от дома №1 ул. Центральная д. Заложное
	45:03:011101:284
	21000100039
	26.03.2018
	 5504092,16
	20196

	Здание нежилое (Мостовской пожарный пункт пожаротушения)
	Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское, ул. Гоголя,31
	45:03:011003:2333
	21000100004
	25.04.2019
	1138973,01
	203,6

	Земельный участок
	Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское, ул. Ленина
	45:03:011003:2325
	21000100046
	22.01.2019
	65208,43
	4403

	Земельный участок
	Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское, в границах ТОО «Рассвет»
	45:03:011403:410
	21000100042
	11.01.2018
	8137920

	2352000

	Земельный участок
	Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское, в границах ТОО «Рассвет»
	45:03:011403:411
	21000100043
	05.02.2018
	14241360

	4116000